ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО   РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2023 г.
 № 81/639
О назначении ответственного за работу с избирателями с ограниченными возможностями здоровья

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
постановляет:

1.Назначить члена территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса Рыжкову Евгению Евгеньевну ответственным за работу с избирателями с ограниченными возможностями здоровья.

2. Разместить настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           С.С. Максименко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

              Н.С. Нерушева